
 
 
 
                                                         

UCHWAŁA NR  XVII/178/12 
RADY   GMINY   LUBASZ 

z dnia 07 września  2012 roku 
 
 

w sprawie:zmiany uchwały nr XV/147/12 Rady Gminy Lubasz z dnia 23 kwietnia  
                  2012 roku w sprawie wykazu kąpielisk na obszarze Gminy Lubasz  
                  w 2012 roku. 
 
 
          Na podstawie art. 34 a ust 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku Prawo wodne  (Dz.U.z 
2012 r. poz.145) 
 
 

Rada Gminy Lubasz 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Zmienia się treść § 4 uchwały nr XV/147/12 Rady Gminy Lubasz z dnia 23 kwietnia  
       2012 roku w sprawie wykazu kąpielisk na obszarze Gminy Lubasz w 2012 roku, który  
       otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie                        
do uchwały nr XVII/178/12 

Rady Gminy Lubasz            
z dnia 07 września 2012 r.   

 
 
 
          Rada Gminy w Lubaszu w dniu 23 kwietnia 2012 roku podjęła uchwałę nr XV/147/12  
w sprawie wykazu kąpielisk na obszarze Gminy Lubasz w 2012 roku. W uchwale tej § 4 
otrzymał brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego”. W myśl nowej wykładni przepisów 
uchwała nie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
dlatego nadane zostało nowe brzmienie § 4 uchwały. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


